
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Carmanhaas (Galvo Kafa Lazer Kaynak Üreticisi Çin) QBH Modülü, tarama kafası ve F-teta
Tarama lensler de dahil olmak üzere yüksek güç kaynağı modülü. Biz yüksek son endüstriyel lazer
uygulaması üzerinde odaklanmıştır. Standart modelin PSH14, PSH20 ve PSH30 olduğunu.

PSH14-lH yüksek güç Version- 200W gelen 1KW (CW) kadar lazer gücü; tamamen su ile soğutularak
tarama kafasına sızdırmaz; yüksek lazer gücü için müsait, örneğin, tozunu veya çevresel ortamlar zorlu
katkı maddesi üretiminde (3D baskı), hassas kaynak vb

PSH20-lH yüksek güç Version- 300W gelen 3KW (CW) kadar lazer gücü; tamamen su ile soğutularak
tarama kafasına sızdırmaz; yüksek lazer gücü için müsait, örneğin, tozunu veya çevresel ortamlar zorlu
katkı maddesi üretiminde (3D baskı), hassas kaynak vb

PSH30-lH yüksek güç Version- 2KW gelen 6KW'lÛk (CW) kadar lazer gücü; tamamen su ile
soğutularak tarama kafasına sızdırmaz; süper yüksek lazer gücü, aşırı düşük sürüklenme günler için
uygundur. Örneğin. Lazer kaynak.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Power-Battery-Galvo-Head-Laser-Welding-Manufacturer-China.html


TİPİK UYGULAMALAR:

pil hücresi kapakları kaynak olarak hücre temas elektriksel bir pil bloğuna tek hücrelerin bağlamak için
alüminyum veya bakır saçtan mamul yüzeyleri kaynak olup, yüksek güç kaynağı modülü için tipik bir
uygulamadır. Modül ekseni taşıma köprüsü ya da robot kolu üzerine monte da “uzak kaynak” yöntemi
kullanılarak çelik plakalarının kaynak yapılması için mükemmel bir çözümdür. 30 mm açıklıklı saptırma
birimine ek olarak, 20 mm açıklıklı saptırma birimlerinin kaynak plastikler için kullanılabilir.

Anahtar Avantajları:

1.Extremely düşük sıcaklık kayması (≤3urad / ℃); 8 saatin üzerinde Uzun Vadeli Ofset Drift ≤30 Urad

2.Extremely yüksek çözünürlük ve hızı; 1 ÚRAD resolution≤; 2 ÚRAD repeatability≤

3.Extremely yüksek hız:

PSH14-H: 15 m / s
PSH20-H: 12m / sn
PSH30-H: 9 m / s

Tıklamak Güç Pil Lazer Kesim Mercek Daha fazla bilgi edinmek

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Power-battery-laser-cutting-lens-manufacturer-china.html




Teknik parametreler:

Not:
(1) Tüm açılar mekanik derece içindedir.

F-Teta amacı f = 163mm ile (2). Hız değeri farklı odak uzaklıkları ile uygun olarak değişir.

(3) 1 mm yüksekliğe sahip Tek vuruş yazı tipi.

Mekanik Boyutlar (mm):







Fabrika









Sertifika ve Sergi





Paket listesi







İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, isteğe bağlı olabilir DHL, UPS FedEx, TNT, EMS, ETS

(2) içinLazermakinesiparişteslimat, kutuolmakisteğe bağlıile birlikteşartlarile ilgiliEski işFOB, CNF,
CIFİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticileriveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıp ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Farklı OEM için farklı baskı işleme sahip / ODM Orders. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


